

Sariola sai palkinnon mittavasta järjestötyöstä

Jukka Sariolan 60-vuotissyntymäpäivän seminaarin kohokohta oli tasavallan presidentin myöntämä Suomen Leijonan ansioristin luovutus.

Hengitystuki ry järjesti *Kohti yhdenvertaista yhteiskuntaa* -seminaarin puheenjohtajansa, yrittäjä-kirjailija

Jukka Sariolan merkkipäivän kunniaksi tammikuussa. Seminaarissa kuultiin ansiokkaita puheenvuoroja yhdenvertaisuudesta eri teemojen kautta. Seminaarin lopuksi paneelikeskustelussa mietittiin, miten päästään kohti yhdenvertaisempaa yhteiskuntaa.

Sariolan toimintaa vammais-sektorin hyväksi kuvasti hyvin monialainen joukko puheenvuorojen pitäjiä. Yhdenvertaisuutta ja Sariolan merkitystä sen edistämisessä tarkastelivat muun muassa kansanedustaja ja eduskunnan ensimmäinen varapuhemies **Paula Risikko**, sosiaali- ja terveysministeriön hallitusneuvos **Jaana Huhta**, lääkintöneuvos **Kati Myllymäki**, opetus- ja kulttuuriministeriön erityisasiantuntija **Toni Piispanen** sekä Heta-liiton puheenjohtaja **Maija**

Aatelo, joiden kaikkien kanssa Sariola on ollut paljon tekemisissä.

Järjestöaktiivi

Jukka Sariola on käyttänyt pyörätuolia kymmenvuotiaasta ja elänyt hengityskoneen kanssa yli 40 vuotta. Harvinainen nemaliinimyo-patia-sairaus vaikutti myös Sariolan hengityslihaksiin. Sariola asui 22-vuotiaaksi asti vanhempiensa luona Lapualla, ja muutti sen jälkeen omilleen Seinäjoelle. Muutto merkitsi samalla heittäytymistä henkilökohtaisten avustajien mahdollistamaan elämään. Pian alkoi Sariolan mittava järjestöura, alkuun alue- ja pian myös valtakunnallisella tasolla.

Vammaisjärjestövaikuttaja Sariola on edelleen mukana valtionhallinnon elimissä ja monessa järjestössä. Hän on valtakunnallisen sosiaali- ja terveysalan eettinen neuvottelukunta Etenen sekä Vammaisten henkilöiden oikeuksien neuvottelukunta

VANEn jäsen. Hän toimi myös VANEn edeltäjässä, valtakunnallisessa vammaisneuvostossa vuoteen 2016. Sariola on ollut myös jäsenenä useissa Harvinaiset sairaudet -työryhmissä ja Kelan Kuntoutusasiain neuvottelukunnassa.

Sariola on toiminut saavutettavuuden puolesta myös kirkossa; hän on kirkon saavutettavuuden ja vammaisuuden neuvottelukunnan puheenjohtaja.

Järjestösektorilla Sariola on henkilökohtaisten avustajien työnantajien Heta-liiton valtuuston puheenjohtaja. Hän on toiminut myös Lihastautiliiton puheenjohtajana vuoteen 2014 ja Vammaisfoorumin jäsenenä. Lisäksi aikaa ja tarmoa on riittänyt toimintaan paikallistason yhdistystoiminnassa.

Jukka Sariola on perustanut vuonna 1998 JS-Ohjelmointi Tmi-nimisen yrityksen, kirjoittanut neljä kirjaa ja matkustellut ulkomail-la. ●



Juhlaseminaarin lopuksi käytiin Jukka Sariolan johdolla paneelikeskustelu, jossa olivat mukana Heta-liiton puheenjohtaja Maija Aatelo, Teuvan kunnanjohtaja Veli Nummela, Kirkkohallituksen erityisasiantuntija Katri Suhonen ja Hengitystuen toiminnanjohtaja Liisa Rautanen.



Jukka Sariolalle ojennettiin seminaarissa tasavallan presidentin myöntämä Suomen Leijonan ansioristi.